MITTAGSKARTE

VORSPEISEN

Griner saisonaler Blattsalat
Gemischter Salat

Beefsteak Tatar feurig oder medium
mit Toast und Butter als Hauptgang

VEGETARISCH

Maiskroketten mit saisonalen Salaten garniert /2 Portion
Maiskroketten mit finf verschiedenen Gemiisen /2 Portion
Spaghetti mit Peperoncini, Knoblauch, Parmesan /2 Portion

mit italienischer Petersilie (scharf)

FISCHGERICHTE

Spaghetti mit Black Tiger Garnelen
Peperoncini, Knoblauch und italienischer Petersilie (scharf) 2 Portion

FLEISCHGERICHTE

Innerschweizer Kalbssteak sautiert auf Steinpilzrahmsauce 180g
mit Taglierini, Belperknolle und Herbstgemiuse

Panierte Schweinsschnitzel (CH) 180g
mit Pommes frites

EntrecOte vom irischen Angus Rind 220g
mit Café de Paris-Sauce, Pommes frites und Gemuse

Schweinssteak (CH) in der Nusskruste
mit Cognacrahmsauce, Niudeli und Marktgemiuse

inkl. 8,1% MwsSt

11.00

13.00

25.00
37.00

23.00
29.00

27.00
31.00

21.00
25.00

33.00
29.00

53.00

29.00

49.00

32.00



