MITTAGSKARTE

VORSPEISEN			
Grüner saisonaler Blattsalat			11.00
Gemischter Salat			13.00
Beefsteak Tatar feurig oder medium mit Toast und Butter	als Haupt	gang	25.00 37.00
VEGETARISCH			
Maiskroketten mit saisonalen Salaten garniert	½ Po	ortion	23.00 29.00
Maiskroketten mit fünf verschiedenen Gemüsen	½ Portion		27.00 31.00
Spaghetti mit Peperoncini, Knoblauch, Parmesan mit italienischer Petersilie (scharf)	½ Pc	ortion	21.00 25.00
FISCHGERICHTE			
Spaghetti mit Black Tiger Garnelen Peperoncini, Knoblauch und italienischer Petersilie (scharf)) ½ Por	tion	33.00 29.00
FLEISCHGERICHTE			
Innerschweizer Kalbssteak sautiert auf Steinpilzrahms mit Taglierini, Belperknolle und Herbstgemüse	sauce	180g	53.00
Panierte Schweinsschnitzel (CH) mit Pommes frites		180g	29.00
Entrecôte vom irischen Angus Rind mit Café de Paris-Sauce, Pommes frites und Gemüse		220g	49.00
Schweinssteak (CH) in der Nusskruste mit Cognacrahmsauce, Nüdeli und Marktgemüse			32.00